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NVE, RME og Statnett trenger informasjon for å ivareta lovpålagte oppgaver. I høringsdokumentet 
foreslås det at RME, NVE og Statnett skal få hjemmelsgrunnlag til å behandle måledata med tilhørende 
grunndata for kraftproduksjon og forbruk som ligger i Elhub. Tensio mener det er fornuftig at 
strukturdata og forbruksdata som ligger i Elhub kan benyttes til nyttige formål samtidig som 
personvernet er tilstrekkelig håndtert. Men behovet for strukturdata og forbruksdata må knyttes til 
roller og ansvar – ikke til navngitte enkeltaktører. Alle aktører som har tilsvarende lovpålagte oppgaver 
bør ha samme tilgang til informasjon. Dette bør reflekteres i det foreslåtte regelverket. Det betyr at 
Tensio må sikres like god tilgang til nevnte data som Statnett og at forslag til ny § 8-4 mv. bør innrettes 
mot roller og ansvar i kraftsystemet ikke mot navngitte selskap. 
 
I høringsdokumentet nevnes blant annet data om antall solcelleinstallasjoner og behovet for økt 
forbrukerfleksibilitet. Dette er også vital informasjon for nettselskapene regionalt/lokalt. Det er således 
ingen grunn til at Statnett som systemansvarlig og utredningsansvarlig skal ha andre rettigheter til data 
enn øvrige nettselskap med de samme rollene. Forbrukerfleksibilitet vil i årene fremover bli et viktig 
verktøy i nettdriften på alle nivå. Dette bør gjenspeiles i de endringene som nå gjøres i regelverket.  
 
Alle regionale nettselskap har rollen som «nettutreder» i henhold til forskrift om nettutredning og vil ha 
behov for data fra underliggende selskap som finnes i Elhub. Mer aktiv nettdrift på alle nettnivå vil 
måtte bli en ny realitet i årene framover for å sikre mer optimal utnyttelse av kapasitet i eksiterende 
nett. I den sammenheng vil nettselskapene i økende grad gjøre oppgaver som "systemansvarlig" for eget 
nett, blant annet for å løse lokale flaskehalser. Ved utførelse av disse oppgavene vil tilgang til data i 
Elhub også fra underliggende og sideordnede nett være nødvendig. 
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